
Oznaczenie sprawy: WGM.KW.3410-0002/09 
 

 
 

Kalisz, dnia 08.09.2009 roku 
 
 

 
 

INFORMACJA O PONOWNYM WYBORZE OFERT 
NAJKORZYSTNIEJSZYCH   

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Określenie wartości rynkowych prawa własności nieruchomości w celu aktualizacji opłat z tytułu 
uŜytkowania wieczystego i trwałego zarządu gruntów” 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 w związku z art. 94 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych          

w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) informuję, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu,                  

w zadaniach nr 5 i 6, został dokonany ponowny wybór oferty, w wyniku którego jako 

najkorzystniejsze zostały wybrane następujące oferty: 

 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Zadanie nr 5 
Biuro Wycen Nieruchomości Magdalena Szydlak, Al. Wolności 17a/33, 
62-800 Kalisz z ceną 8 670,00 PLN 

Zadanie nr 6 
Biuro Wycen Nieruchomości Magdalena Szydlak, Al. Wolności 17a/33, 
62-800 Kalisz z ceną 23 100,00 PLN 

 
Uzasadnienie wyboru: 
 

Z uwagi na fakt, Ŝe Wykonawca, którego oferta została wybrana w wyŜej wymienionych 

zadaniach (Genowefa Wieloch, ul. H. Sawickiej 39/57, 62-800 Kalisz), poinformował w dniu 

07.09.2009r. Zamawiającego, Ŝe odstępuje od podpisania umowy, Zamawiający wybrał w wyŜej 

wymienionych zadaniach oferty, które uzyskały drugą w kolejności ilość punktów, tj. 72,43 

(zadanie nr 5) i 74,46 (zadanie nr 6) w jedynym kryterium - najniŜszej ceny. 

 

Informacja o wykonawcach, którzy złoŜyli oferty w zadaniach nr 5 i 6 wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania złoŜonych ofert:  

 Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Łączna punktacja przyznana 
zgodnie z jedynym kryterium 

– najniŜszej ceny 
PROPERTY HOUSE Izabela Rącka 
ul. Robotnicza 19/18, 62-800 Kalisz 

27,42 

Genowefa Wieloch 
ul. H. Sawickiej 39/57, 62-800 Kalisz 

100,00 Zadanie nr 5 

Biuro Wycen Nieruchomości Magdalena Szydlak 
Al. Wolności 17a/33, 62-800 Kalisz 

72,43 

Ciąg dalszy tabeli na następnej stronie 



Oznaczenie sprawy: WGM.KW.3410-0002/09 
 

 
 

PROPERTY HOUSE Izabela Rącka 
ul. Robotnicza 19/18, 62-800 Kalisz 

24,96 

Genowefa Wieloch 
ul. H. Sawickiej 39/57, 62-800 Kalisz 

100,00 Zadanie nr 6 

Biuro Wycen Nieruchomości Magdalena Szydlak 
Al. Wolności 17a/33, 62-800 Kalisz 

74,46 

 

 
 

PREZYDENT 

Miasta Kalisza 

/---/ 

dr inŜ. Janusz Pęcherz 


